
  

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2 города Буденновска  

Буденновского района»  

356800, город Будённовск, микрорайон 1 

тел./ факс:(86559) 2-64-29 

Е-mail: budrmmc@yandex.ru 

ОКПО 50229682, ОГРН 1022603223884, 
ИНН 2624022190, КПП 262401001 

 

 

 

ПРИКАЗ 

05.09.2024 г.                                                                                    № 155-ОД/О 
      

 

Об утверждении расписания дополнительного образования на 2024-2025 

учебный год 

 

В связи с началом 2024-2025 учебного года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить расписание дополнительного образования  на 2024-2025 

учебный  год. (Приложение № 1). 

 

2. Определить перерыв между началом занятий и последним уроком 

продолжительностью не менее 30 минут. 

 

3. Контроль   за    исполнением      приказа   возложить на заместителя 

директора образовательной организации (по учебно-воспитательной работе) 

Л.Г.  

 

 

Директор  школы                                                       Т.И. Припадчева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Л.Г. Какабелиева 

 

 

 

 

 

 

mailto:budrmmc@yandex.ru


                                                                    РАСПИСАНИЕ 

дополнительного образования 

 на 2024-2025 учебный год 

№ Название кружка к Место 

проведения 

Время 

проведения 

Руководитель 

1.  Кружок «Биология для 

любознательных» 

 

Кабинет 342 1 группа  

Четверг 

13.30-15.30 

2 группа 

суббота 

13.30-16.00 

Яндрошевич Е.Ю. 

 

2.  Кружок 

«Занимательный 

английский» 

Кабинет 339 Понедельник  

13.30-14.30 

Абдулазизова А.К. 

3.  Кружок «Лидеры нового 

поколения» 

Кабинет 232 Вторник 

14:00-15:00 

Труханова Л.А. 

 

4.  Кружок «Знатоки Правил 

дорожного движения» 

Мастерские  Среда  

14:00-15:00 

Скосырская И.В. 

 

5.  Кружок «Страноведение» 

 

Кабинет 223 Среда  

14:00-15:00 

Лобода О.Б. 

 

6.  Кружок «Юные 

волонтеры» 

 

Кабинет 334 Пятница  

14:00-15:00 

Демак Т.Н. 

 

7.  Кружок «Знатоки правил 

дорожного движения» 

Кабинет 343 Среда  

14:00-15:00 

Магомедова З.М. 

 

8.  Кружок «Знатоки правил 

дорожного движения» 

Кабинет 227 Пятница  

14:30-15:30 

Савенко Е.В. 

 

9.  Кружок «Азбука 

здоровья» 2А 

 

Кабинет 116 Вторник  

13.00-14.00 

Гладышева Н.И. 

 

10.  Кружок «Азбука 

здоровья» 2Б 

 

Кабинет 117 Среда  

13.00-14.00 

Гаджимагомедова Э.Б. 

 

11.  Кружок «Тропинка к 

своему я» 3А 

 

Кабинет 118 Пятница  

12.00-13.00 

Бородина Н.А. 

 

12.   Кружок «Тропинка к 

своему я» 3Б 

 

Кабинет 123 Пятница  

13.00-14.00 

Погорелова И.А. 

13.  Кружок «Тропинка к 

своему я» 

3В 

Кабинет 122 Вторник  

13.00-14.00 

Охмат О.И. 

14.  Кружок «Азбука 

здоровья» 2В 

Кабинет 119 Среда  

13.00-14.00 

Коробчук Я.С. 

 

15.  Кружок «Спортивный 

клуб «Максимум» 

Кабинет 233 Пятница  

14:30-15:30 

Савченко Н.Н. 

 

16.  Кружок «Детская 

риторика» 7В 

 

Кабинет 338 Вторник  

13.40 -14.40 

Савченко Н.Н. 

 

17.  Кружок «Здороей-ка» 

 

Кабинет 229 Вторник 

14:00-15:00 

Мирзаева Ш.М. 

 

18.  Кружок «Безопасное 

Колесо» 

Кабинет 117 Четверг  

15.00-16.00 

Гаджимагомедова Э.Б. 

 

               Приложение  № 1 

                        к приказу №155-ОД/О  

от 05.09.2024г. 



19.  Кружок «Занимательное 

краеведение» 

  

Кабинет 331 Понедельник 

15.00-16.30  

Вторник 

15.00-16.30 

Среда 

15.00-16.30 

Четверг 

15.00-16.30 

Пятница 

15.00-16.30 

Суббота  

15.00-16.30 

Мачита Д.Б. 

20.  Кружок «Юная смена 

ГИБДД» 

 

Кабинет 113 Пятница 

13.30-14.30 

Алферова А.В. 

 

21.  Кружок «Юный лингвист» 

 

Кабинет 225 Среда  

14.30-15.30 

Харченко О.Е. 

 

22.  Кружок «Знатоки правил 

дорожного движения» 8А 

 

 

Кабинет 227 Вторник  

14.00-15.00 

Савенко Е.В. 

23.  Кружок «Патриоты 

России» 

 

Кабинет 228 Вторник 

14.00-15.00 

Убеева Г.А. 

 

24.  Кружок «Детская 

риторика» 7А 

 

Кабинет 229 Четверг 

14.00-15.00 

Бородина Н.А. 

 

25.  Кружок «Детская 

риторика» 

7Б 

Кабинет 338 Среда 

15.00 -16.00 

Ушакова О.А. 

 

26.  Кружок «Почемучка» 

 

Кабинет 339 Вторник 

13.30- 14.30  

Абдулазизова А.К. 

27.  Кружок «Знатоки ПДД» 

 

Кабинет 114 Среда  

14.00 – 15.00 

Курбангаджиева Ш.М. 

 

28.  Кружок «Орлята России» 

1А 

 

Кабинет 116 Пятница  

11.00-12.00 

Гладышева Н.И. 

29.  Кружок «Орлята России» 

1Б 

 

Кабинет 115 Пятница 

11.00-12.00 

Антропова Е.А. 

30.  Кружок «Орлята России» 

1В 

 

Кабинет 114 Пятница 

11.00-12.00 

Курбангаджиева Ш.М. 

31.  Кружок «Мир театра» 

 

Кабинет 336 Вторник – 

14.00 -15.30 

Среда  - 

14.00 -15.30 

Пятница -14.00 

-15.30 

Мхитарян Т.А. 

32.  Кружок 

«Занимательный 

английский» 

Кабинет 223 Вторник 

13.50-14.50 

Лобода О.Б. 

 


